
Edição 01
Ano 1 - 2009
PE
RN
AM
BU
C
O

C A T Á L O G O
C L A S S C A S A
DE ARQUITETURA
E DECORAÇÃO

2 0 0 9



10
6

10
7

santos & 
       santos
Empresa: Santos & Santos 
Arquitetura
Fundação: 2008
Sócios-Diretores: Zezinho Santos
e Turibio Santos
Segmentos de Atuação: arquitetura 
de interiores, construção, design, 
decoração e cenográfica

Serviço: 
Endereço: Rua Solidônio Leite - 200
Boa Viagem / Recife-PE
(81) 3081.5900
www.santosesantosarquitetura.com.br
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